
  

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE  2025 för SPF Seniorerna Araslöv 

Föreningen tillhör SPF Seniorerna Kristianstadskretsen (avdelning 736)  och bildades 1986 med 
syfte att skapa gemenskap, trygghet och trivsel för sina medlemmar och därigenom bidra till en bra 
livskvalitet, samt att stärka pensionärernas inflytande i samhället. 

Arrangemang under 2025 

28/1 Månadsträff i Önnestad med parentation och musikunderhållning  

25/2 Årsmöte i Färlövs församlingshem med Karl Eriks frågesport   

25/3 Månadsträff i Önnestad. Dragspelsmusik med Stefan Färm               

29/4                  Månadsträff i Färlöv. Föredrag om taxiflyg med flygkapten Folke Bäck   

25/5 Gökotta ute på Ekenabben med Stadsmusikkåren  

22/5 Utflykt  med egna bilar ”ut i det blå!” med föreningens volontärer. Halvdagsutfärd 
med  lunch på  Vista Gård samt trevlig social samvaro i hemmiljö i Färlöv   

11/6 Grillafton i Önnestads församlingshems grillplats. Träff med grillad korv  och Lenas 
tipspromenad samt hembakta kakor till kaffet        

5/7 Bussresa till Helsingborg med Eva Rydbergs utomhusrevy ”Spanska flugan” 

17/8 Medverkan på Hembygdsdagen arrangerad av Önnestadortens Hembygdsförening 

26/8 Månadsträff i Önnestad. Musikalisk underhållning med gruppen ”Bolmsö Old Stars” 

30/9 Månadsträff i Färlöv.  Kåseri med författaren Johan Rapp på temat ”Rätten att vara 
tankspridd och konsten att komma ihåg”  

28/10 Månadsträff i Önnestad.  Musikunderhållning av gruppen ”Ruter 3” i Östen 
Warnebrings anda med kända svensktoppslåtar 

25/11 Adventsfirande i Färlövs kyrka under medverkan av kyrkoherde Karl Magnus                  
Mollritz. Därefter  underhållning i församlingshemmet med vuxenkören ”Salig 
Blandning” under Karla Johnssons ledning 

2/12 Traditionellt Julbord med ca 40 medlemmar på restaurang Kvarnen 

16/12 Månadsträff med julstämning  i Önnestad. Luciafirande med hjälp av ”Gärdskans 
sånggrupp” och ett allsångs- och årstidspassande program 

 

 



  

 

 

Verksamhetsberättelse SPF Araslöv 2025  forts 

Övrigt: 

Styrelsen har haft 10 protokollförda sammanträden under år 2025. Avdelningen har varit 
representerad via olika digitala krets- och distriktsarrangemang  och deltagit i  Kretsrådets 
sammanträden.    

Medlemsinformation avseende gemensamma aktiviteter och ändringar i program m.m.  har 
tillgodosetts genom kontinuerlig uppdatering av hemsidan samt i förekommande fall genom 
telefonkontakter och mailutskick. 

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av:  Ordförande Tommy Stjernqvist, vice ordförande 
Britt-Marie Nilsson, kassör Birgit Olsson, sekreterare Christer Benteke. Övriga ledamöter har varit 
Lena Nilsson och Karl-Axel Holmkvist samt Lisbeth Winberg.  Revisorer har varit Hans Åke 
Andersson och Leif Johnsson med Maj-Britt Holmkvist och Olof Westerdahl som ersättare.  

Föreningen har f.n. 131 medlemmar varav 5 hedersmedlemmar. Under året har 7 medlemmar 
avlidit.  11  nya medlemmar har tillkommit.  Årsavgiften är 325 kronor.     

                                                                                                                            

Slutord:   Styrelsen framför sitt varma tack till Sparbanken Skåne och Sparbanken Göinge samt 
Kristianstads Kommun för välkommet ekonomiskt stöd.  Vi tackar även våra lojala medlemmar och 
andra som på ett värdefullt sätt stött verksamheten.  
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